[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com seus departamentos competentes, estudos para que o asfalto seja melhorado nas vias públicas de grande movimento, de modo que os reparos feitos nas ruas sejam mais duradouros.

DESPACHO:
                                  SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                  PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),
No verão as chuvas ocorrem com mais freqüência, ocasionando inúmeros buracos em nossas vias públicas, de modo que os reparos feitos nas vias de nossa cidade estão se deteriorando com muita freqüência, assim esse requerimento visa estudos para que os reparos feitos nas ruas sejam mais duradouros.
Diante do exposto, requeiro à Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, juntamente com seus departamentos competentes, estudos para que o asfalto seja melhorado nas vias públicas de grande movimento, de modo que os reparos feitos nas ruas sejam mais duradouros.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

21 de fevereiro de 2011.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]